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znak sprawy: RA-Z-25/2019

Poz.

Oświadczenie o realizacji zamówienia 

zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego

Ilość

Producent i odpowiednio 

model/typ/symbol/nazwę 
/numer kat. oferowanego 

produktu/urządzenia (jeśli 
istnieją)

1

Kserokopiarka monochromatyczna 

Oświadczam, że Zamówienie zostanie 

wykonane zgodnie ze wszystkimi 

wymaganiami Zamawiającego 

przedstawionymi w załączniku do SIWZ 

Opis przedmiotu zamówienia. 

Dostarczony produkt będzie zawierał 

wszystkie wymagane elementy i będzie 

spełniał wszystkie, zawarte przez 

zamawiającego w Opisie przedmiotu 

zamówienia, wymagania funkcjonalne, 

techniczne i użytkowe.

23

2

Kserokopiarka kolorowa Oświadczam, 

że Zamówienie zostanie wykonane 

zgodnie ze wszystkimi wymaganiami 

Zamawiającego przedstawionymi w 

załączniku do SIWZ Opis przedmiotu 

zamówienia. Dostarczony produkt 

będzie zawierał wszystkie wymagane 

elementy i będzie spełniał wszystkie, 

zawarte przez zamawiającego w Opisie 

przedmiotu zamówienia, wymagania 

funkcjonalne, techniczne i użytkowe.

20
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3

Kserokopiarka nabiurkowa - 

monochromatyczna Oświadczam, że 

Zamówienie zostanie wykonane zgodnie 

ze wszystkimi wymaganiami 

Zamawiającego przedstawionymi w 

załączniku do SIWZ Opis przedmiotu 

zamówienia. Dostarczony produkt 

będzie zawierał wszystkie wymagane 

elementy i będzie spełniał wszystkie, 

zawarte przez zamawiającego w Opisie 

przedmiotu zamówienia, wymagania 

funkcjonalne, techniczne i użytkowe.

7

4

Kserokopiarka nabiurkowa – 

kolorowa Oświadczam, że Zamówienie 

zostanie wykonane zgodnie ze 

wszystkimi wymaganiami 

Zamawiającego przedstawionymi w 

załączniku do SIWZ Opis przedmiotu 

zamówienia. Dostarczony produkt 

będzie zawierał wszystkie wymagane 

elementy i będzie spełniał wszystkie, 

zawarte przez zamawiającego w Opisie 

przedmiotu zamówienia, wymagania 

funkcjonalne, techniczne i użytkowe.

2

5

Drukarka monochromatyczna 

Oświadczam, że Zamówienie zostanie 

wykonane zgodnie ze wszystkimi 

wymaganiami Zamawiającego 

przedstawionymi w załączniku do SIWZ 

Opis przedmiotu zamówienia. 

Dostarczony produkt będzie zawierał 

wszystkie wymagane elementy i będzie 

spełniał wszystkie, zawarte przez 

zamawiającego w Opisie przedmiotu 

zamówienia, wymagania funkcjonalne, 

techniczne i użytkowe

3

Tabela 2.

Strona 2 z 6



znak sprawy: RA-Z–09/2019 załącznik nr 3 do SIWZ

Poz. Rodzaj urządzenia
Liczba 

m-cy

GWARANTOWANY Limit 

wydruków na jeden 

miesiąc [szt.]

Koszt 

netto 

limitu z 

kol. 4 [w 

PLN]

Wydruki 

monochro

matyczne 

na jeden 

miesiąc – 

poza 

limitem [w 

szt.] 

PRAWO 

OPCJI

Cena 

jednostko

wa netto 

za 1 

sztukę 

wydruku z 

kol. 6 [w 

PLN] 

PRAWO 

OPCJI

Wartość 

netto 

wydrukó

w 

monochro

matyczny

ch  – poza 

limitem 

[w PLN] 

[kol. 6 x 

kol.7] 

PRAWO 

OPCJI

Wydruki 

kolorowe 

na jeden 

miesiąc –  

poza 

limitem 

[w szt.] 

PRAWO 

OPCJI

Cena 

jednostko

wa netto 

za 1 

sztukę 

wydruku z 

kol. 9 [w 

PLN] 

PRAWO 

OPCJI

Wartość 

netto 

wydrukó

w 

kolorowy

ch - poza 

limitem 

[w PLN] 

[kol. 9 x 

kol.10] 

PRAWO 

OPCJI

VAT 

[%]

Wartość 

brutto limitu 

z kol. 4 (kol. 5 

x 

kol.3)+wartoś

ć VAT [w PLN]  

ZAMÓWIENIE 

GWARANTO

WANE

Wartość 

brutto 

wydruków 

monochrom

atycznych i 

kolorowych 

– poza 

limitem 

[(kol. 8 + kol. 

11) x kol.3]+ 

wartość VAT 

[w PLN]   

PRAWO 

OPCJI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 000 

kolorowe 250
70

0
20

0
23

0 0

2.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 50

0
0

0
23

0 0

3.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 500 

kolorowe 200
50

0
50

0
23

0 0

4.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 40

0
0

0
23

0 0

5.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 000 

kolorowe 250
1 500

0
400

0
23

0 0

6.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 4 000 

kolorowe 300
300

0
200

0
23

0 0

7.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 40

0
0

0
23

0 0

8.
Drukarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 1 000 0

0
0

0
23

0 0

9.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 0

0
0

0
23

0 0

10.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 60

0
0

0
23

0 0

11.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 5 000 

kolorowe 1 000
200

0
180

0
23

0 0

12.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 000 0

0
0

0
23

0 0
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13.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 3 000 

kolorowe 250
50

0
50

0
23

0 0

14.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 40

0
0

0
23

0 0

15.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 500 

kolorowe 300
2 000

0
100

0
23

0 0

16.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 500 

kolorowe 300
500

0
100

0
23

0 0

17.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 0

0
0

0
23

0 0

18.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 250 

kolorowe 250
100

0
50

0
23

0 0

19.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 250 

kolorowe 250
100

0
50

0
23

0 0

20.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 30

0
0

0
23

0 0

21.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 

10 000 kolorowe 150
0

0
100

0
23

0 0

22.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 0

0
0

0
23

0 0

23.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 0

0
0

0
23

0 0

24.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 200

0
0

0
23

0 0

25.

Kserokopiarka nabiurkowa 

monochromatyczna
24 monochromatyczne 5 000 0

0
0

0
23

0 0

26. Drukarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 600 15 0 0 0 23 0 0

27.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 40

0
0

0
23

0 0

28.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 1 000 

kolorowe 100
0

0
0

0
23

0 0

29.

Kserokopiarka nabiurkowa 

monochromatyczna
24 monochromatyczne 700 60

0
0

0
23

0 0

30.

Kserokopiarka nabiurkowa 

monochromatyczna
24 monochromatyczne 700 20

0
0

0
23

0 0

31.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 250 

kolorowe 250
70

0
50

0
23

0 0

32.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 100

0
0

0
23

0 0

33.
Drukarka monochromatyczna 23 monochromatyczne 1 000 45

0
0

0
23

0 0
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34.
Kserokopiarka kolorowa 22

monochromatyczne 2 500 

kolorowe 250
300

0
100

0
23

0 0

35.
Kserokopiarka kolorowa 22

monochromatyczne 2 500 

kolorowe 300
2 500

0
150

0
23

0 0

36.
Kserokopiarka monochromatyczna 21 monochromatyczne 2 500 30

0
0

0
23

0 0

37.
Kserokopiarka monochromatyczna 21 monochromatyczne 2 500 0

0
0

0
23

0 0

38.
Kserokopiarka kolorowa 21

monochromatyczne 3 000 

kolorowe 250
40

0
30

0
23

0 0

39.
Kserokopiarka kolorowa 21

monochromatyczne 2 250 

kolorowe 250
0

0
0

0
23

0 0

40.
Kserokopiarka kolorowa 21

monochromatyczne 3 000 

kolorowe 250
20

0
20

0
23

0 0

41.
Kserokopiarka monochromatyczna 21 monochromatyczne 2 500 200

0
0

0
23

0 0

42.
Kserokopiarka monochromatyczna 21 monochromatyczne 2 500 50

0
0

0
23

0 0

43.
Kserokopiarka monochromatyczna 20 monochromatyczne 2 500 40

0
0

0
23

0 0

44.
Kserokopiarka monochromatyczna 20 monochromatyczne 2 500 70

0
0

0
23

0 0

45.
Kserokopiarka kolorowa 20

monochromatyczne 2 500 

kolorowe 250
200

0
100

0
23

0 0

46.

Kserokopiarka nabiurkowa 

monochromatyczna
19 monochromatyczne 2 000 70

0
0

0
23

0 0

47.
Kserokopiarka monochromatyczna 24 monochromatyczne 2 500 1 000

0
0

0
23

0 0

48.

Kserokopiarka nabiurkowa 

kolorowa
24

monochromatyczne 1 000 

kolorowe 250
300

0
100

0
23

0 0

49.
Kserokopiarka kolorowa 24

monochromatyczne 2 500 

kolorowe 50
0

0
50

0
23

0 0

50.

Kserokopiarka nabiurkowa 

monochromatyczna
24 monochromatyczne 2 500 150

0
0

0
23

0 0

51.

Kserokopiarka nabiurkowa 

monochromatyczna
24 monochromatyczne 5 000 200

0
0

0
23

0 0

52.

Kserokopiarka nabiurkowa 

monochromatyczna
24 monochromatyczne 2 500 250

0
0

0
23

0 0

0 0SUMA WARTOŚĆ BRUTTO  (suma wartości wszystkich pozycji)
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0KWOTA OGÓŁEM BRUTTO  (suma wartości Brutto Zamówienia Gwarantowanego i Prawa Opcji: kol. 13 + kol. 14):
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